



Compliance Koordinator



PRAKTISK OG EFFEKTIV IMPLEMENTERING AF NIS2- OG CER-DIREKTIVERNE – GØR KOMPLEKSE KRAV HÅNDBERBARE I HVERDAGEN I ET FORSYNINGSSKAB

KERTEMINDE

Er du klar til at spille en nøglerolle i at styrke sikkerhed og compliance i et moderne forsyningsselskab? Som Compliance Koordinator hos Kerteminde Forsyning får du ansvar for at implementere EU's NIS2- og CER-direktiver på en måde, der er både forståelig og praktisk for alle i organisationen.

En vigtig facilitator i implementeringen af NIS2 og CER

Forsyningsbranchen står overfor en række nye krav til sikkerhed og compliance som følge af NIS2- og CER-direktiverne. I Kerteminde Forsyning får du som Compliance Koordinator en central rolle i at sikre, at disse krav bliver implementeret på en måde, der er både praktisk og anvendelig i hverdagen i et forsyningsselskab. Dit ansvar er ikke kun at sikre, at virksomheden overholder lovgivningen, men også at dette sker på en måde, der giver mening for de medarbejdere, der arbejder med det til daglig.

Du vil blandt andet stå for at:

- Implementere de nødvendige sikkerhedsforanstaltninger og beredskabsplaner på tværs af organisationen
- Udføre risiko- og sårbarhedsanalyser og udvikle resiliens- og beredskabsplaner baseret på disse analyser
- Overvåge og rapportere status på compliance og sikkerhed til ledelsen
- Planlægge og afholde awareness-kampagner, træning og beredskabsøvelser
- Sikre, at interne politikker og procedurer bliver implementeret og efterlevs i hele organisationen

Du vil også have ansvar for en række andre opgaver, herunder:

- Dokumenthåndteringssystemet, herunder udvikling, implementering og opdatering af procedurer
- Løbende opdatering og implementering af branchestandarder og lovgivning inden for forsyningsområderne
- Understøtte ledelsen i udvikling og implementering af strategier og målsætninger
- Håndtere ad hoc-opgaver for ledelsen efter behov

For at lykkes med opgaverne vil det være afgørende at etablere et tæt samarbejde med både interne og eksterne interessenter, så implementeringen af de tekniske krav og systemer sker effektivt. Du vil spille en central rolle i at sikre, at organisationen er godt rustet til de kommende udfordringer, samtidig med at et effektivt og produktivt arbejdsmiljø opretholdes.

En stærk generalist med erfaring i compliance og sikkerhed

Vi søger en struktureret og analytisk generalist, der har en praktisk tilgang til opgaver og formår at forstå og håndtere komplekse problemstillinger. Du trives med at arbejde både strategisk, taktisk og operationelt, og du er vant til at facilitere processer og møder med flere interessenter.

Du har erfaring med compliance-arbejde, gerne fra implementering af reguleringer som GDPR, NIS1/2 eller andre relevante lovgivninger. Du evner at kommunikere klart og effektivt, både skriftligt og mundtligt, og du skaber involverende processer, der fremmer samarbejdet på tværs af organisationen. Du er nysgerrig, proaktiv og selvkørende, og du ser det som en spændende udfordring at sikre, at organisationen lever op til de nyeste krav og standarder inden for compliance og sikkerhed.

Din uddannelsesmæssige retning er ikke afgørende, men din baggrund og erfaring har givet dig et solidt teknisk fundament og indsigt i både IT- og forsyningssystemer. Vi forestiller os, at relevante uddannelsesretninger kan være inden for IT, som ingeniør eller datatekniker, men du kan også have en baggrund i økonomi, projektledelse eller kommunikation. Erfaring med områder som IT/OT, compliance eller databeskyttelse (DPO) vil være en fordel, men det vigtigste er, at du har en stærk teknisk forståelse og en struktureret tilgang til sikkerheds- og risikostyring.

Det forventes ikke, at du kan alt fra starten, men vi ser gerne, at du er nysgerrig og villig til at lære og udvikle dig inden for de områder, vi arbejder med.

Din chance for at bidrage til en meningsfuld samfundsopgave i et arbejdsmiljø med frihed og ansvar

Hos Kerteminde Forsyning får du mulighed for at blive en del af et dynamisk og ambitiøst forsyningsselskab, der er i konstant udvikling. Virksomheden ser sine medarbejdere som den vigtigste ressource og har derfor skabt en arbejdsplads, der er præget af flade hierarkier og et uformelt arbejdsmiljø, hvor der er højt til loftet og frihed under ansvar. Denne tilgang giver medarbejderne mulighed for både fagligt og personligt engagement, samtidig med at de opfordres til at tage initiativ og aktivt bidrage til selskabets udvikling.

Kulturen hos Kerteminde Forsyning er kendetegnet ved åbenhed, samarbejde og et godt arbejdsmiljø, hvor en stærk teamånd trives. Medarbejderne hjælper hinanden og værdsætter både arbejdet og den gode stemning i hverdagen. Der er et stærkt fokus på medbestemmelse og ansvar, hvilket betyder, at du får mulighed for at påvirke beslutninger på alle niveauer – fra strategisk til operationelt.

Hos Kerteminde Forsyning kan du derfor forvente en arbejdsplads, hvor du både kan trives, udvikle dig og samtidig bidrage til en vigtig og meningsfuld samfundsopgave.

Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.kertemindeforsyning.dk eller kontakte Mikkel Nielsen hos PeopleLink på tlf. 4031 8113, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!

SØG STILLINGEN



LÆS MERE OM KERTEMINDE FORSYNING

Kerteminde Forsyning A/S sørger for, at borgerne i Kerteminde Kommune har varme i radiatorerne og drikkevand i hanerne samt for, at spildevand og affald bliver håndteret. Selskabet er et selvstændigt aktieselskab med egen bestyrelse, der drives i spændet mellem offentlig regulering og privat virksomhedsdrift. Der arbejdes efter klare mål for effektive leverancer, anvendelse af bæredygtige teknologier og løbende procesoptimeringer og effektiviseringer til gavn for forbrugerne. Selskabet er i en positiv udvikling, og med målet om at forblive en selvstændig forsyning arbejder ledelsen løbende med strategiske tiltag, der kan sikre dette. Arbejdsklimaet er præget af engagement, ambitioner, involverende arbejdsprocesser og en positiv samarbejdsånd. Læs mere på www.kertemindeforsyning.dk